[image: image1.jpg]

PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ОКУД
_________________

                №_________________
О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга

от 08.07.2011 № 901

В целях приведения правовых актов Санкт-Петербурга в соответствие
с действующим законодательством Правительство Санкт-Петербурга
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Положение о порядке взаимодействия исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга при создании особо охраняемых природных территорий регионального значения, утвержденное постановлением Правительства  Санкт-Петербурга от 08.07.2011 № 901 «О порядке взаимодействия исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга при создании особо охраняемых природных территорий регионального значения», исключив
в пункте 5 Положения слова «заключения государственной экологической экспертизы,».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Кириллова В.В.
Временно исполняющий обязанности

    Губернатора Санкт-Петербурга

        А.Д Беглов

PAGE

[image: image1.jpg]